Public Holiday Pay                        2.455,36
 NSA  Mar'24                               4.220,15

(*) denotes back pay adjustment.

55.800,00    229.875,51                             2.000,00     8.024,51

53.800,00

FIFTY THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED RUPEES

626.280,00
                                                 0,00
                                                 0,00
                                                 0,00
                                                 0,00